
UCHWAŁA nr XXIX/152/2002 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 26 stycznia 2002 roku 

w sprawie założenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej we Wroniu. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit „i" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592) i art. 5 
ust. 2 pkt 1, art. 5a ust. 2 pkt 2 oraz art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z późn. zm.) oraz art. 10b 
ustawy z dnia 8 stycznia 1999 r. - Przepisy wprowadzające reformę ustroju 
szkolnego (Dz. U. Nr 12, poz. 96 z późn. zm.) 

Zakłada się z dniem 1 września 2002 roku Zasadniczą Szkołę Zawodową we Wroniu 
zwaną dalej „Szkołą". 

Rada Powiatu uchwala, co następuje 

§1-

§2. 

Nadaje się Statut Szkoły, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§3. 

Niniejsza uchwała jest aktem założycielskim. 

§4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

Art. 10 b ustawy z dnia 8 stycznia 1999 r. - Przepisy wprowadzające 
reformę ustroju szkolnego ( Dz. U . Nr 12, poz. 96 z późn. zm.) stanowi, iż 
organy prowadzące dotychczasowe publiczne szkoły ponadpodstawowe, 
do 31 stycznia 2002 r. winny przygotować dokumenty związane odpowiednio 
z przekształceniem, likwidacją lub tworzeniem szkół ponadgimnazjalnych 
w roku szkolnym 2002/2003, w szczególności akty przekształcania oraz akty 
założycielskie i statuty szkół nowo zakładanych. 
Plan sieci szkół ponadgimnazjalnych w powiecie wąbrzeskim zakłada 
utworzenie z dniem 1 września 2002 r. Zasadniczej Szkoły Zawodowej we 
Wroniu. Zgodnie z art. 58 ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty ( Dz. U . z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z późn. zm.) organ zakładający szkołę 
wraz z aktem założycielskim nadaje jej pierwszy statut. 


